LISTAGEM DE EMAILS DOS PROFESSORES DO CURSO DE PEDAGOGIA
NOTURNO EM 2020/01

Prof.2 Ana Carla Hollweg Powaczuck
anapowaczuk@hotmail.com

Prof.? Aline Rubiane Arnemann
arnemannaline@gmail.com

Prof.2 Adriana Moreira da Rocha Veiga
adrianaufsm@gmail.com

Prof.2 Andrea Becker Narvaes
deianarvaes@gmail.com

Prof.2 Estela Maris Giordani
estela.giordani@ufsm.br

Prof.2 Graziela Franceschet Farias
profegraziela@gmail.com

Prof. Gilberto Coelho
coelhogb@yahoo.com.br

Prof.2 Helenise Sangoi Antunes
professora@helenise.com.br

Prof.2 Jane Schumacher
mixjanepereira@yahoo.com.br

Prof. José Iran Ribeiro
jiranribeiro@gmail.com

Prof.2 Kelly Werle
kelly_werle@hotmail.com

Prof.2 Lucia de Fatima Royes Nunes
luciafrn1@hotmail.com

Prof. Lutiere Dalla Valle
lutiere@dallavalle.net.br

Prof.2 Marcia Eliane Leindcker da Paix&o
marciapaixao12@gmail.com

Prof.2 Maria Alcione Munhoz
maria.munhoz@ufsm.br

Prof.2 Odete Magalhdes de Camargo
magalhaes@smail.ufsm.br

Prof.2 Paula Xavier Scremin
paulaxaviers@hotmail.com

Prof. Paulo de Tarso Andrade Aukar
pauloaukar@yahoo.com

Prof. Paulo Ricardo Tavares da Silveira
paulo.ricardo.tavares@gmail.com

Prof.2 Regina Ehlers Bathelt
rebathelt@yahoo.com.br

Prof.2 Sueli Salva
susalvaa@gmail.com

Prof.2 Taciana Camera Segat
tcamerasegat@gmail.com

Prof.2 Tania Micheline Miorando
tmiorando@gmail.com

Prof. Valdo Hermes de Lima Barcelos
vbarcelos@terra.com.br

Prof. Vitor Jochims Schneider
vitorjochims@kolabnow.com

Prof.2 Viviane Ache Cancian
vica.acancian@gmail.com

Prof. Wilson de Oliveira Miranda
wilsonmiranda_9@hotmail.com
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